A/B Sglvgade 93

Driftudgifter

Ejendomsskat

Vand

Renovation

El

Forsikring

Renholdelse og formanc
Gardanlaeg
Varmeanleeg
Reparationer / hensaettel
Revisor

Administrator
Gebyr/porto/kopi mv
Mgder

Vurdering

Vaskemidler

Vaskeri (indteegt)

| alt

Renter&afdrag

Samlet lan

Varme:

Udgifter i alt

Noter til budget 2021

55.000,00
29.000,00
25.000,00

9.000,00
55.000,00
35.000,00
26.000,00
13.000,00
60.000,00
15.000,00
20.000,00

3.000,00
12.000,00
10.000,00

3.000,00
-6.000,00

364.000,00

130.000,00

99.000,00

593.000,00

Budget 2021

Andring 2021

35.000 kr.

-15.000 kr.

2.000 kr.

-2.000 kr.

-20.000 kr. Pr m2

side 1

382,35

43,78

110,00

Den stgrste aendring i forhold til 2020 er posten forsikring, der er steget med 35,000.

Det skyldes at Codan ikke gnskede os som kunde og derfor matte vi flytte forsikringen til TRYG.
Pengene er taget fra dels Reparationer/hensaettelser og dels ved at flytte 20.000 fra Renter og afdrag.
Resten af eendringerne er en lille justering i Administration, der er hentet pa posten for Mgder.

Ellers er budgettet og dermed boligafgiften uaendret i 2021.



A/B Sglvgade 93
Boligafgift
pr maned
4.tv kr 5.577,14
4.th kr 4.483,59
3.tv kr 5.577,14
3.th kr 4.483,59
2.tv kr 5.577,14
2.th kr 4.483,59
1.tv kr 5.577,14
1.th kr 4.483,59
St.tv kr 3.663,59
St.th kr 2.770,03
Kl.tv kr 2.740,14

| alt pr md kr 49.416,67
| alt prar

Indteegt i alt

St.tv+Kl.tv  kr 6.403,73

Driftudgift
og renter

3.622,14
2.911,92
3.622,14
2.911,92
3.622,14
2.911,92
3.622,14
2.911,92
2.911,92
2.201,69
2.556,81

33.806,67
405.680,00

593.000,00

Budget 2021

Varme

935,00
751,67
935,00
751,67
935,00
751,67
935,00
751,67
751,67
568,33
183,33

8.250,00

99.000,00

5468,73 kr 935,00

Altan

1.020,00
820,00
1.020,00
820,00
1.020,00
820,00
1.020,00
820,00
0,00
0,00
0,00

7.360,00

88.320,00

side 2

Areal Areal med rreal med

Bolig

102
82
102
82
102
82
102
82
82
62
72

952

altan

102
82
102
82
102
82
102
82
0

0

0

736

varme

102
82
102
82
102
82
102
82
82
62
20

900



